



2010.gada 21.decembris

Īsteno projektus „Smiltenes pilsētas ielu kompleksā rekonstrukcija, 2.kārta”

Šā gada 20.decembrī, Valsts reģionālās attīstības aģentūrā starp Smiltenes novada domi un Valsts reģionālās attīstības aģentūru noslēgta vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta „Smiltenes pilsētas ielu kompleksā rekonstrukcija, 2.kārta” īstenošanu.

Projekta realizācija kļuva iespējama piesaistot Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējumu „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.6.prioritātes „Policentriska attīstība” 3.6.1.pasākuma „Atbalsts ilgtspējīgai pilsētvides un pilsētregionu attīstībai” 3.6.1.1.aktivitātē „Nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru izaugsmes veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai”.

Projekta „Smiltenes pilsētas ielu kompleksā rekonstrukcija, 2.kārta” mērķis ir veicināt Smiltenes kā reģionālas nozīmes attīstības centra izaugsmi, izveidojot Vidzemes transporta sistēmā integrētu, kvalitatīvu transporta infrastruktūru, kas uzlabos pilsētas konkurētspēju, sasniedzamību, uzņēmējdarbības vidi un radīs apstākļus drošai satiksmei.

Atbilstoši sagatavotajam tehniskajam projektam paredzēts rekonstruēt ielas četros objektos, kas ietver Rīgas ielu (no Gaujas ielas līdz Kaikas ielai), Gaujas ielu (no Vaļņu ielas līdz Krāsotāju ielai), Audēju ielu (no Daugavas ielas līdz Gaujas ielai), Daugavas ielu (no Kalēju ielas līdz Abulas ielai), Valkas ielu (no Daugavas ielas līdz Stacijas ielai), Stacijas ielu (no Valkas ielas līdz Vaļņu ielai), Vaļņu ielu (no Stacijas ielas līdz Dzirnavu ielai) un Dzirnavu ielu, tajā skaitā tiks rekonstruēti ielu krustojumi.

Projekta rezultātā atbilstoši mūsdienu prasībām tiks rekonstruēta transporta infrastruktūra, rekonstruēti vai izbūvēti ūdenssaimniecības tīkli, rekonstruēts ielu apgaismojums, labiekārtota teritorija, uzlabosies satiksmes drošības apstākļi, ielas kļūs pieejamas gājējiem un velosipēdistiem, kā arī cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem.

Projekta kopējās plānotās izmaksas ir 2 051 280 LVL, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums ir 1 728 288 LVL, Valsts budžeta dotācija 45 748 LVL, Smiltenes novada domes finansējums 277 244 LVL.

Projektu paredzēts realizēt 24 mēnešu laikā no 2011. – 2012. gadam.

Informāciju sagatavoja: A.Lapiņš